Cennik

Moduty tematyczne i poradnie
Kadry i ptace

BHP

Ksiegowos¢ i podatki

Umowy i obrét gospodarczy
Zamodwienia publiczne

Budownictwo i nieruchomosci

RODO

Poradnia ekspercka Kadry i ptace' <;> <@
Poradnia ekspercka Ksiegowos¢ i podatki' <;> C)‘
Poradnia ekspercka RODO <:>

Baza prawa

Narzedzia i bazy wiedzy

Prawo podatkowe — prof. Modzelewski
Translator

Generator wnioskow KRS

Beck KRS

Monitor Prawno-Gospodarczy

Rzeczpospolita

Dodatkowe stanowisko

Procentowa wartos¢ wybranej konfiguragji

900 zt
400 zt
900 zt
600 zt
700 zt
600 zt
700 zt
1000 zt
1000 zt

1000 zt

900 zt

600 zt
700 zt
1000 zt
1000 zt
2000 zt

700 zt

30%

Iegalis ksiegowosc¢ kadry biznes

Ksiegowy Kadrowy Ksiegowo-kadrowy Biznes
Baza prawa (] (] ([ ] (]
Ksiegowos¢ i podatki (] (] ]
Umowy i obrét gospodarczy (] (] (]
e CIGIN ° °
Kadry i ptace [ ([ ([
BHP S P P
e @@ : . .
RODO Nowosc! [ ]
Poradnia ekspercka ‘/) °
RODO Nowosc! N~
Zamowienia publiczne ®
Budownictwo i nieruchomosci [ ]
1800 zt 1800 zt 2800 zt 3900 zt

! Poradnia ekspercka dostepna jedynie w konfiguracji z modutem tematycznym lub w pakiecie.
Cennik dotyczy licencji rocznych. Cennik nie jest ofertg handlowa w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu cywilnego.
Cennik obowigzuje od 1.10.2019 r. Podane ceny s3 cenami netto i nalezy do nich doliczy¢ podatek VAT w wysokosci 23%.





